
Monitor Polski Nr. 30 - 459 Poz. 234, 23!ki 236 

§ 21. Autorowi przysługuje prawo do nadzoru autor­
sklego. Za nadzór autors~i autor nie otrzymuje wynagro­
dzenia. 

§ 22. Jeżeli przedmiotem umowy o wykorzystanie 
utworu jest utwór już istniejący, autor - niezależnie od 
wynagrodzenia za wykorzystanie utworu - otrzymuje 
wynagrodzenie za jego wykonanie, pod warunkiem zło­
żenia oświadczenia, że utwór nie ' był publikowany. 

§ 23. Zgodnie z art. 80 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. 
o zmianie upoważnień do wydawania aktów wykonaw­
czych (Dz. U" Nr 35, poz. 192) traei moc uchwała nr 13I: 
Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 1985 r. w sprawie za-

sad i stawek wynagradzania autorów utworów fotogra­
ficznych oraz umów o wykonanie lub wykorźystanie tych 
utworów (Monitor Polski Nr 23, poz. 172). 

§. 24. 1. Źarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło ~ 
szenia i ma zastosowanie do umów zawartych po tY,m 
dniu, z zastrzeżeniem ust. 2. ' 

2. Strony. mogą dostosować treść umów zawartych 
przed dniem -wejścia w życie zarządzenia do przepi­
sów zarządz'enia, jeżeli . wykonanie tych umów nastę­
puje po dniu jego wejścia w życie. 

Minister Kultury i Sztuki: A. Krawczuk 

235 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 sie~'pnia 1989 r. 

7mieniające zarządzenie w sprawie doda'tków z tytułu wzrostu cen podstawowych artykułów żywnościowych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki SQ,~ 
cjalnej Z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodatków 
z tytułn wzrostu cen podstawowych artykułów żywnościo­
wych (Monitor Polski ' Nr 24, poz. 189) wprowadza ' się 
następujące zmiany: 

j) w tytule oraz w§ 1 w ust. 1 wyraz "podstawowych" 
skreśla się ; 

2) w § 1: 

a) dodaje się nowy ust. 4 w brzmieni\l: 

A.Dodatek ustalony zgodnie z ust. 2 i 3 zwięk­
sza się o kwotę 7000 zł miesięcznie.", 

b) dotychczasowy ust. 4 oznacza się jako ust. 5, 

3) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "określonej .w § 1 
ust . 2". zastępuje się wynizami "ustalonej zgodnie ' 

.z § 1 ust. 2-4", 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
. ni a z mocą Od dnia 1 sierpnia 1989 r. 

Minister Pracy Polityki Socjalnej:' M . Czarski 

/ 236 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 1989 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego l m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
w celu przeliczeń wkładów oszczędnościowych za 1988 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 268 Rady Mii­
nistrów z dnia 27 grudnia 1982 r. w sprawie zasad reali-

- zacji i finansowania budownictwa mieszkaniowego . (Mo­
nitor Polski z 1983 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 38, poz. 220 oraz 
Dz. U. z 1987 r. Nr 23, poz. 132) zarządza się, co nastę­
puje : 

" § 1. W celu przeliczenia wartości wkładów lokowa-
nych w 1988 r. na oszczędnościowych książeczkach .miesz­
kaniowych Powszechnej Kasy Oszczędności i banków 
spółdiielczych na liczbę · m2 powierzchni użytkowej ' bu~ 

dynku mieszkalnego ustala się wskaźnik przeliczeniowy 
1 m2 powierzchni '!źytkowej dla budownictwa mieszka-
niowego : 

1) spółdzielczego . wielorodzinnego 
62300 zł, 

w wysokości 

2) jednorod~innego - w wysokości 67 300 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło­
szenia'. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. L. ' Urbanowicz 


